
 

 

UCHWAŁA Nr XI/117/2025 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), oraz art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 

7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., 

poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem 

Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., zarządzeniem 

Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 74.227.869,56 zł dochody bieżące 60.127.590,54 zł, dochody 

majątkowe 14.100.279,02 zł zastępuje się kwotą 76.046.228,04 zł w tym: dochody bieżące 

60.626.936,32 zł, dochody majątkowe 15.419.291,72 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.937.008,56 zł, w tym: wydatki bieżące 64.794.605,51 zł, 

wydatki majątkowe 39.142.403,05 zł zastępuje się kwotą 103.255.367,04 zł, w tym: wydatki bieżące 

65.272.894,97 zł, wydatki majątkowe 37.982.472,07 zł 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 27.209.139 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 485.055,40 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 

949.184,92 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 8.035.358,30 zł oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 17.739.540,38 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 27.709.139 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 500.000 zł" 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 18.239.540,38 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 17.739.540,38 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 500.000 zł" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2980



§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 9 - Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i programie  przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2980



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

DOCHODY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2980



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2980



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2980



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2980



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2980



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2980



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2980



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2980



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2980


		2025-06-12T09:35:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




